
Dz-18.0021.2.2026 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR XXX/402/2026 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 

z dnia 16 lutego 2026 r. 

 

w sprawie podjęcia działań przygotowawczych dotyczących przedłużenia linii 

tramwajowej z Pleszowa do stacji PKP Kościelniki 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1. Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta zwraca się do Prezydenta Miasta Krakowa, 

Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie oraz Zarządu Dróg Miasta Krakowa o 

rozpoczęcie prac przygotowawczych nad przedłużeniem linii tramwajowej z Pleszowa 

do stacji PKP Kościelniki, obejmujących w szczególności opracowanie koncepcji 

programowo-przestrzennej (analiza wielowariantowa, szacunkowe koszty, 

harmonogram i rezerwa terenowa). 

  
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 Przewodniczący Rady i Zarządu 

 Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

  
 Mariusz Woda 
 
 
 
 
Uzasadnienie:  

Przedłużenie linii tramwajowej z Pleszowa do stacji PKP Kościelniki zapewni integrację 

tramwaj-kolej, skróci czas dojazdu do centrum, odciąży układ drogowy ulicy Igołomskiej, 

poprawi obsługę komunikacyjną wschodniej części Nowej Huty i obszarów rozwojowych oraz 

wpisuje się w politykę zrównoważonej mobilności miasta. W związku z powyższym zasadne jest 

niezwłoczne podjęcie prac koncepcyjnych. 


